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Olemme nyt Suomen Retkeilyliitto 
 
Entinen Työväen Retkeilyliitto on nyt Suomen Retkeilyliitto ry. Jo parin vuoden ajan valmisteltu 
nimenmuutos astui voimaan huhtikuun alussa, jolloin uusi nimi rekisteröitiin virallisesti. Liitto 
perustettiin vuonna 1971, joten se ehti toimia vanhalla nimellään runsaat 50 vuotta. 
 
Nimenmuutoksella haluttiin uudistaa mielikuvaa järjestöstä ja kertoa, että toimintamme on avointa 
kaikille retkeilijöille ja luonnossa liikkuville. Työväen Retkeilyliitto syntyi aikoinaan työväenliikkeen 
piirissä ja liitto arvostaa juuriaan. Nyt katsottiin, että on tarpeetonta luoda kuvaa jotenkin rajatusta 
jäsenkunnasta tai toiminnan poliittisuudesta – kaikki ovat tervetulleita mukaan. Selvä enemmistö 
seuroista ja niiden jäsenistä oli kyselyssä nimenmuutoksen kannalla. 
 
Suomen Retkeilyliittoon kuuluu tällä hetkellä 20 jäsenyhdistystä. Niiden yhteinen jäsenmäärä on 
noin 1850, minkä lisäksi toiminnassa on mukana perheenjäseniä, lapsia ja nuoria.  
 
Liiton nimenmuutos ei vaikuta toimintaan eikä jäsenetuihin. Suomen Retkeilyliiton omat kämpät 
Länsi-Lapissa ja Pohjois-Karjalassa ovat käytössä vanhaan tapaan. Samoin yhteistyö jatkuu mm. 
Suomen Hostellijärjestön ja muiden kumppanien kanssa. Suomen Retkeilyliitto on edelleen 
kansainvälisen Naturefriends International -järjestön (NFI) jäsen. 
 
Liitto juhlii 50 toimintavuottaan jo uudella nimellään Hauholla lauantaina 21. toukokuuta. Juhlassa 
on vielä tilaa, joten jäsenyhdistyksistä voi vielä ilmoittautua Tiina Sinervolle (sähköposti: 
suomenretkeilyliitto@gmail.com). Retkien, leirien ja koulutustapahtumien ohella liiton 
pitkäaikaisimpia perinteitä on valtakunnallisten tapahtumien järjestäminen joko omilla kämpillä tai 
jonkin jäsenseuran alueella. Seuraava koko jäsenistön yhteinen tapaaminen on Elotreffit 5.-
7.8.2022 Ukonjoen kämpällä Lieksassa.  
 
Tapahtumia ja uutisia voi seurata liiton kotisivulla www.suomenretkeilyliitto.fi, Facebookissa 
https://www.facebook.com/suomenretkeilyliitto/ ja Instagramissa 
https://www.instagram.com/suomenretkeilyliitto/. Liiton jäsenlehti Retkeilijä ilmestyy 2-3 kertaa 
vuodessa ja löytyy myös liiton kotisivuilta. 
 
Samalla liiton yhteystiedot ovat muuttuneet ja uusi osoite on Valimotie 10, 00381 Helsinki. 
Sähköpostiosoite on suomenretkeilyliitto@gmail.com.  
 
Toivotamme kaikille jäsenillemme ja jäsenseuroillemme aktiivista kevättä! 
 
Suomen Retkeilyliitto ry/Hallitus 
 
 


